«Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 177»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177»)

от 11.01.2024 № 54-Д

ПРИКАЗ

О назначении ответственных за ведение сайта (www.ds177.centerstart.ru)

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №177»

На основании приказа департамента образования администрации муни-
ципального образования город Краснодар № 78 от 07.02.2014 г. «О функциони-
ровании сайтов муниципальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждений муниципального образования город Краснодар», п р и к а з ы в а ю:

1. Берлину Галину Валентиновну, заместителя заведующего по воспи-
тательной и методической работе, назначить ответственным за ведение сайта
(www.ds177.centerstart.ru) МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №177».

2. Валентееву Викторию Александровну, воспитателя, назначить от-
ветственным за техническое наполнение сайта.

3. Размещать на сайте необходимую информацию и обеспечивать ре-
гулярное её обновление в соответствии с требованиями и Положением о сайте
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №177»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В.Стрельцова

http://www.ds177.centerstart.ru/
http://www.ds177.centerstart.ru/

		2024-01-11T09:19:24+0300
	СТРЕЛЬЦОВА ИРИНА ВАСИЛЬЕВНА